MUNICÍPIO DE TUBARÃO                                                             1ª ERRATA – PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 01/2021

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO ELETRÔNICO   Nº 01/2021

 _ PRIMEIRA ERRATA_

Objeto da licitação: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos de informática,
telefonia e imagem, para manutenção e ampliação, atendendo a Prefeitura Municipal de Tubarão,
Fundações, Autarquia e entidades conveniadas.

Diante de pedido de esclarecimento formalizado por empresa interessada no certame em epígrafe e,
após  análise   feita  pelo  corpo técnico  do  Município  de  Tubarão,  Coordenador  de Informática,
decide-se retificar o referido edital em relação a alínea     “d”   do   “Item 05 - Headset”  , que compõe o
Termo de Referência (Anexo I), onde passará ter a seguinte redação:

ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA

[…]

Item 5 - Headset
a) Compatível com porta RJ9;
b) Tipo mono auricular;
c) Plug-and-Play;
d) Compatibilidade total com Item 02  - Telefone IP com fio.

[...]

Permanece a data para a sessão de abertura do presente processo licitatório, qual seja, 24/02/2021
às 14:00 horas. A entrega dos envelopes será até as 13:30 do mesmo dia.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 10 de fevereiro de 2021.

____________________________
Joares Carlos Ponticelli

Prefeito